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Apellidos y nombres de los electores, E

con expresión de su número corrolativo. Edad,

1—abad Ciércoles. Jacinto. . 38
2—Agorreta Aguilar, Nicolás. 69
3—Agorreta Blesa, Agustin. 35
4—Agorreta Blesa, Ildefonso. + 41.
d—Agorreta Blesa, José. . 43
6—Agorreta Calahorra, Antonio. 64
7—Agorreta Calahorra, Joaquin. 63
8—Agorreta Nars, Manuel. 30
oTena, Juan... 40
10—Aguilar Ferrer, Pedro. 34
11—aguilar Soguero, Joaquín. . 2h
12—Aguilar Pamplona, Jerónimo. 56
13—Aguilar Pamplona, Vicente... 55
14—Aguilar Salvador, Gregorio... 26
15—Aguilar Salvador, Manuel. 30
16=Aguilar Sancho, Roberto. 33
17—Aguilar Valle, Jos6. .. + YE
18—Albalate Blasco, Manuel... 66
19—Albalate Estéban, Francisco. 40
20—Albalate Estéban, Miguel. . 33
21—Albalate Gil. Santiago. E 30
22—Alfonso Guallar, José... . 41
23—Asensio Asensio, Antonio. +. 56
24—Asensio Calahorra, Francisco. 48
25—Asensio Gil, Manuel. . 55
26—Asensio Navarro, José. á 46
27—Asensio Soguero, Fernando... .| 52
28—Bandragen Puig-Samper, Engenio. .| 64
29—Benedicto Burillo, Manuel. . 35
30—Benedicto Tomás, Antonio. . 22
31—Blasco Artal, Miguel. . 62
32—Blasco Artal, Ramón. 46
33— Blasco Calahorra, Eustaquio. 42
34—Blasco Calahorra, Manuel. 41
35—Blasco Carrillo,OS 58
36—Blasco Ferrer, Francisco.. 31
37—Blasco Ferrer, José. 29
38—Blasco Ferrer, Licer. . 37
39—Blasco Ferrer, Ramón. 31
40—Blasco Gil, Vicente. 27
41—Blasco Hernandez, Joaquín. . 25
42—Blasco Martin, Macario. . + 37
43—Blasco Oliver, Emeterio. . 62
44—Blasco Rondón, Andrés. 41
45—Blasco Rondón, Joaquín... +. 45
46—Blasco Simón, Silvestre. . 70
47—Bruñen Mora, Manuel. ; 25
48-—Burillo Vallespin, Antonio. . 48
49—Cabero Clavero, Casimiro. . .| 47
50—Calahorra Escribano, Vicente. .| 46
51—Calahorra Guillen, Francisco.. 5l
52—Calahorra Guillen, Joaquin.. 40
53—Calahorra Guillen, Manuel. | 34
54—Calahorra Hernandez. Manuel. | 34
55—Calahorra Sobradiel, Isidoro.. 42
56—Calahorra Vallespio, Joaquin. .| 27
57—Calmache Alfonso, Maximino. .| 61
58—Calmache Calahorra, Pedro. . 47   

 

   

2M23

Domicilio, oa

Muela 2 pelaire psi si
San Roque 33 pastor no no
Idem 34 idem no no
Idem 15 idem no no
Herreria 11 jornalero no no
Alta 16 labrador DO no
Vicario 3 idem no no.
Muela 9 idem no no
Virgen de Arcos40 |jornulero no no
Cochuelo 35 idem no no
San Roque 2 labrador no no
Extramuros idem DO DO
Barrio nuevo 4 presbitero (os si
Extramuros labrador no no
San Roque 19 idem no no
Cochuelo 8 jornalero no no
San Roque 9 idem no no
Mayor 39 labrador no no
Alta 5 jornalero no LO
San Roque 20 idem DOI
Mayor 36 idem | si si
Idem herrero si sl
Mercado 7 ¡jornalero no no
Cochuelo 34 idem | no no
Mayor 28 idem Sl si
Cochuelo 9 jornalero lomo no
Barrio nuevo 11 propietario si si
Idem 27 idem si si
Mayor 3 jornalero no no
Idem 7 idem no no
Muela 10 idem no nO
San Roque 1 idem no no
Mayor 24 idem no no
San Roque 30 idem si si
Extramuros idem no no
Barrio nuevo 18 labrador si si
Muela 20 idem si si
San Roque 8 idem no no
Mayor 3 idem si si
Alta 6 jornalero no no
Muela 10 idem si sl
Calvario 17 idem si si
Barrio nuevo 9 idem no no
Calvario 18 labrador si si
San Roque 10 idem si si
Mayor 44 propietario si no
Virgen de Arcos 11 [carpintero si si
Muela 5 jornalero no no
Virgen de Arcos 5  |idem Do no
San Roque 11 labrador no no
Vicario 2 idem no no
Cochuelo 14 idem si si
San Roque 7 idem no no
Mayor 18 idem si si
Horno 7 idem no no
Muela 25 ¡jornalero si si
Barrio nuevo 5 labrador no no
Extramuros idem no no



Urrea de Gaen.—2.
 

  
+ Apellidos y nombres de los electores, SA SS Sabe Sabe

con expresión de su número correlativo. Edad. ponicl1D: Profesión, leer. escribir.

1
59—Calmache Pamplona, Desiderio.| 29 Barrio nuevo 21 labrador si si
60—Calmache Pamplona, Estéban. .| 33 | Muela 11 idem no no
61—“almache Pamplona, Pedro.. 30 | Virgen de Arcos 9 [idem no no
62—Carrillo Agorreta, Tomás. + 32 | Calvario 4 jornalero DO no
63—Carrillo Bielsa, Joaquin. 65 | Idem4 idem no no
64—Carrillo Brelsa, Rafael... + MN | San Roque 34 idem no no
65—Casaled Domeque, Eustaquio. 55 | Muela l propietario si si
66—Casorrán Gabin, Francisco 31 | Horno 3 Jorualero no no
67—“asorrán Vallespin, Dionisio. 60 Extramuros idem no no
68—Clavero Oliver, José... +. 75 | Calvario 2 idem Do no
69—Conte Pina, Mariano, . . + 49 Extramuros labrador no no
70—Del Rio Pano, Salvador. . 43 Mercado1 secretario si si
771—De San Joaquin Lanuza, Agustin| 36 Cochuelo 15 jornalero no no
172—Escartin Ginestra, Martín. 53 Máyor 22 Carpintero si si
73—Escartin Sancho, Agustín. + 38 Cochuelo 42 jornalero no no
774—Escoin Tomás, José. a 29 Mayor 3 propietario si si
75—Estéban Montañes, Antonio.. 26 Cochuelo 19 jornalero si si
76—Ferrer Nuez, Isidoro. . 67 Idem 9 sastre si si
77—Eranco Latres, Antonio. . 34 Barrio nuevo 34 practicante si si
7/8—Gálvez Mallor, Miguel. . + dl Herreria 13 jornalero no no
79—Gálvez Oliver. Manuel. 5l Mayor 38 idem no no
80—Garcia Marzo, Eb 3 96 Iglesia 7 presbitero si si
81 —Gareta Salvador, Modesto. 36 Barrio nuevo 28 maestro si si
82—Gil Alias, Manuel. MRE 47 Alta 3 ¡jornalero no no
83—Gil Gascón, Eusebio. ... + 5l Idem 14 alpargatero no no
841 Gil, Pedro Pablo... . 59 Barrio nuevo 35 " [labrador no no
85-—Gil Pamplona, Cándido. .. + 39 Cochuelo 5 lidem no no
86—Gil Pérez, Manuel. . : 40 Mayor 43 "Ijornalero no no
87—Gil Sancho, Joaquin... + 38 Cochuelo 46 tejedor si si
88—Gil Sancho, Mariano. . . + 42 Bajada Iglesia 1"  Jidem si si
89—Gil Sancho, Tomás. . . + 40 San Roqueb  . lidem si si
90—Gil Serrano, Juan Antonio. + 63 Cochueélo 18 jornalero no no
91—Gil Tirado. Nicolás, 42 Extramuros molinero si si
92—Gil Valle, Miguel. . 25 Cochuelo 18 jornalero no no
93—Gimeno Minguez, Jerónimo.- 49 Barrio nuevo 2 labrador no no
94—Guillén Blasco, Felipe. .| 39 Idem 26 alpargatero si si
95—Guillén Blasco, Manuel. . + +| 27 Idem 18 jornalero no no
96—Guillén Calmache, Pascual. - 69 San Roque 34 labrador no no
97—Guillén Castellano, Manuel. + 50 Barrio nuevo 18 jornalero nO no
98—Guillén Gargallo, Miguel. + 63 Mayor 1 alpargatero si si
99—Guillén Lázaro, Manuel. . + 35 Idem 4 tendero si si
100—Guillén Lázaro, Pascual. . 28 Calvario 2 jornalero no no
101—Guillén Oliver, Agustín. . el Cochuulo 45 idem no no
102—Guillén Salvador,Antonio. 48 San Roque 25 alpargatero no no
103—Guillén Valero, Vicente. . - +.| 68 Calvario 2 jornalero no no
104—Hernández Blasco, Angel. 46 Mayor 5 idem no no
105—Hernández Gil, Florentino. + 7 -Alta 14 idem si no
106—Hernández Gil, Manuel. . 83 Cochuelo 1 propietario si no
107—Hernández Gil, Silvestre.. 61 Muela 5 labrador no no
108—Hernández Sancho, Eusebio. 43 Horno 6 jornalero no no
109—Hernández Ubeda, Manuel. . .| 31 Calvario 12 idem si si
110—Jarque Gabin, Francisco.. 44 Mayor 39 idem no no
111—Laborda Mouclús, Miguel. 41 Idem 25 castrador si si
112—Lafaja Calahorra, Constantino. .| 27 Barrio nuevo 14 labrador no no
113—Lafaja Martin, José. . ; 27 Cochuelo 49 barbero si si
114—Lafaja Palacios, Nicolás. . 58 Mercado 8 labrador no no
115—Lafaja Royo, Juan.. Qt San Roque 27 propietario si no
116—Lafaja San Joaquin, Joaquin. SE Idem 23 labrador si si

117—Lafoa San Joaquin, Manuel.. 29 Bajada Iglesia 4 idem si no
118—Lafaja Serrano, León. A 63 Idem 4 idem no no
119—Lafaja Serrano, Manuel. z 64 Cochuelo 49 jornalero no no
120—Lafaja Serrano, Marcelino. 50 Muela 19 labrador no no
121—Lafaja Sobradiel, Antonio. . 33 San Roque 32 idem no no
122—Lahoz Tena, Juan... . . . 38 Calvario 10 jornalero no no
123—Lando Clavero, Juan.. 25 Muela 18 idem si si     
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124—Lizaro Guillén, Atanasio. 40 San Roque 33 labrador si | si
125—Lázaro Valle, Fidel. EN Y Herreria 8 idem no no
126—Lerin Rubira, Juan Francisco. 29 Cochuelo 40 7apatero no DO
127—López Calahorra, Francisco . 67 San Koque 13 labrador no no

- 128—López Galvez, José Aniceto.. 33 Cochelo 36 ¡jornalero no no
129—López Montañés, Enriqua. 28 Idem 7 labrador po no
130 —López Pamplona, Angel. . 26 Idem 47 jornalero si no
131—López Pamplona, Blas. 31 San Roque 17 idem E
182—López Pamplona, Manuel. : Alta 1 labrador no no
133—López Portoles, Bernardo. 68 Mayor 7 jornalero no nO
134—López Portoles, Joaquín. . 78 Horno 5 idem no no
133—López Sancho, Mariano. + 73 San Roque 7 propietario si si
'186—López Serrano Eusebio. . 39 Barrio nuevo 30 Jornalero no | no
137—López Serrano, Francisco. 50 Calvario 8 idem no no
138—López Serrano, Joaquin. . 45 Horno 5 idem no ho
139—López Vallespin Mauricio. 31 Mayor 35 labrador no Mo
140 —López Vallespin, Raimundo.. 50 Barrio nuevo 32 idem si SI
4l—Lorente Burillo, Saturnino. . 41 Muela 13 jornalero no no
142—Lucea Beltrán, Nicolás. . . 53 Alta 8 idem no no
143—Marquesan Albalate, Pelayo. 32 San Roque 2 médico si si
144—Martin Asensio, Cirilo. e 44 Idem 3 labrador si si
145—Martin Asensio, Joaquin... 32 Cochuelo 23 idem si si
146—Martin Blasco Agustín. 51 Barrio nuevo 1 jornalero no nO
147—Martin Blasco, Victorian. . 45 Mayor 30 sastre si si
148—Martín Garate, Manuel. 26 Muela 3 idem BL no
119—Martin López, Florencio.. 47 Barrio nuevo 13 jornalero si si
150—Martin Sobradiel, Gregorio. . 29 Herreria 12 herrero si si
151—Martín Valero, Juan. . : 65 Muela 3 sastre no no
152—Martín Vallespin, Florentín.. 47 Calvario 18 ¡jornalero nO -]_40,
153— Martín Vallespín, Tomás.. 44 Cochuelo 43 Dipaaor no Ro
154—Meseguer Losilla, Francisco. 41 Horno 3 ¡jornalero si Sl
155—Miguel Albalate, Gregorio. . 33 Cochuelo 38 idem ño BO
156—Miguel Albalate, José. . 40 Calvario 7 labrador si si
157—Miguel Albalate, Manuel. 49 Mayor 24 idem no no
158—Miguel Albalate, Clemente.. 33 Bajada Iglesia 5 idem Bla ¿Pl
159—Miguel Esteban, Joaquin. 41 Cochuelo 7 jornalero si si
160—Miguel López, Saturnino. 69 Iglesia 1 labrador si si
161—Minguez Alias, Manuel, . . 70 Meca 1 jornalero no nO
162—Mineuez Navarro, Melchor. . .| 64 Mayor 7 idem no HO
163—-Montañes Herrero. Alejandro. .| 31 Mercado 6 idem si ho
164—Montañés Oliver, Joaquín. 36 -| Mayor 32 labrador no nO
165—Navarro Esteban, Joaquin. . 70 Cochuelo 26 jornalero no nO
166—Oliver Albalate, Antonio.. 64 Muela 14 labrador no no
167—Oliver Burillo, Pascual. 31 Cochuelo 22 jornalero no;| BO
168—Oliver Calmache, Joaquín. 27 San Roque 26 labrador no HO
169—Oliver Guillén, Juan. .. 44 Idem 19 “lidem no no
170—Oliver Guillén, Pedro... 48 Mayor 8 idem si= Sl
171—Oliver Lázaro, Roque.. 64 San Roque 8 idem no nO
172—Oliver Royo, Gregorio. 75 Cochuelo 13 propietario no RO
173—Oliver Rubira, Manuel. 65 Alta 5 jornalero no no
174—Oliver Torres, José. 53 Muela 16 labrador no no
175—Oliver Torres, Agustín. . . 45 Cochuelo 13 idem si si
176—Pamplona Albalate, Felipe. . 25 Barrio nuevo 15 idem si si
177—Pamplona Albalate. Juan. 30 Muela 28 idem si sl
178—Pamplona Alcaine, Antonio.. 36 Mayor 48 jornalero no DO
179—Pamplona Burillo, Bertoldo.. 42 Extramuros labrador no no
180—Pamplona Calmache, José. . 52 San Roque 9 idem no DO
181 —Pamplona Lafaja, Domingo.. 50 Muela idem no DO
182—Pamplona Lafaja, Felipe.. 48 Calvario 5 jornalero no no
183—Pamplona Lafaja, Manuel. 45 Vicario 2 labrador no no
184—Pamplona Lafaja, Rafael. 62 Alta 10 idem no no
185—Pamplona Lázaro, Manuel. . 33 Virgen de Arcos 4 Jidem no DO
186—Pamplona Minguez, Epifanio. 25 Calvario 6 idem si si
187—Pamplona Vallespin, José. 65 Extramuros idem no no
188—Pastor Asensio, Nicolás. . 45 Muela 12 ¡jornalero si si
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189 —Pelegrín Gómez, Vicente. 32 Iglesia 2 albardero si si
190—Pellán Crespo, Manuel. 37 Mercado 4 comerciante si si
191—Peña Pónz, Joaquin. 62 Calvario 17 molinero no no
192—Peña Vallespin. José. - 27 Mayor 27 zapatero si si
193—Pinos Tiestos, Nicolás. 53 Barrio nuevo 15 labrador no | no
194—Pitarque Lou, Orencio- 30 Cochuelo 30 ¡jornalero no no

195—Portoles Alfonso, José. 68 San Roque 21 idem no no
196—Portoles Galvez, Mariano. 40 Cochuelo 10 idem no no
197—Romeo Aparicio, Lucas. - 37 Calvario 16 idem no no
198—Rubira Agorreta, Ricardo. 26 Mayor 29 idem no no
199—Rubira Artal, Escolástico. 56 Idem 29 idem no no
200—Salas Guillén, Manuel. 40 San Roque 4 idem si si
201—Salas Sanz, Joaquín. . . - 26 Herreria 5 idem no no
202—Salvador Calmache, Isidro. + 48 Virgen de Arcos 3 [idem no no
203—Salvador Calmache, Matías.- el, San Roque 21 idem no no
204—Sancho Burillo, Ramón. . 51 Herreria 7 idem no no

205—Sancho Calahorra, Ambrosio. | 41 Mayor 19 pastor no no
206—Sancho Calahorra, Francisco: «| 47 Idem 19 jornalero no no
207—Sancho Calahorra, José. . 64 Barrio nuevo 25 labrador si si

208—Sancho Lahoz, Joaquín. . 30 Alta 9 ¡jornalero no no
209 —Sancho Lázaro, José. . 35 Mercado 2 labrador si si
210—Sancho Lázaro, Pablo. 40 Calvario 11 jornalero no no
211 —Saucho López, José... 69 Muela 15 idem si no
212 —Sancho Miguel. Conrado. 43 Extramuros idem no no
213—Sancho Oliver, Francisco. 58 Barrio nuevo 19 labrador no no
214—Sancho Sancho, Manuel. . 33 Herrería 3 jornalero si no
215—Sancho Serrano. Amado. . 44 Cochuelo 17 idem no no
216—Sancho Serrano Liborio. . 41 Calvario 9 pastor no no

217—Sancho Sobradiel, Anselmo. 42 Ideml jornalero no no
218—Sancho Sobradiel, Miguel. . 29 Cochuelo 32 idem no no
219—Sanz Aguilar, Tomás. . 37 Mayor 46 idem si si
220—Sanz Alias, Antonio. . 49 Barrio nuevo 20 pastor no no
221—Sanz Alias, José. 61 San Roque 14 idem no no

222—Sanz Alias, Prudencio. 46 Horno 12 jornalero no no
223—Sanz Serrano, Tomás.. 51 Cochuelo 14 idem no no

224—Serrano Baguer, Silverio. 57 Alta 30 pastor no no
225—Serrano Calahorra, Joaquín. 28 Meca 5 jornalero si si
226—Serrano Calahorra, Tomás. . 36 Mayor 11 labrador si si
227 —Serrano Gil, José. . 97 Horno 14 jornalero no no
228—Serrano Gil, Pedro. 70 Bajada Iglesia 3 idem no no
229—Serrano López, José. . 37 Mayor 20 idem no no
230—Serrano Sanz, Justo. . 42 Cochuelo 16 idem no no

231—Serrano Tena, Juan. . 39 Horno 13 pastor no no

232—Sesé Blasco, Manuel. . . 41 Cochuelo 50 jornalero no mo
233—Sesé Calmache, Manuel. . 44 Iglesia 6 alpargatero si ES
234—Sesé Calmache, Valero. . 39 Cochuelo 41 jornalero no no
235—Sésé Soguero, Agustin. . 34 Idem 20 labrador si si
236—Sesé Soguero, Manuel. 39 Mayor6 jornalero si si
237—Sesé Tomás, Manuel. . . . +| 30 Idem 13 idem si si
238—Sesé Vallespin, Juan Antonio. +|. 56 Cochuelo 20 labrador no no
239—Simón Martín, Gregorio. . . 29 Muela jornalero si si
240 —Sobradiel Albalate, Joaquin. 37 Alta labrador no nO
241—Sobradiel Albalate, Manuel. 34 Cochuelo 8 idem no no
242—Sobradiel Calahorra, Joaquín. 69 Mercado 5 idem no Bo
243--Sobradiel Guillén, Antonio. . 33 Herreria 9 ¡jornalero no DO
244—Sobradiel Guillén, Joaquín.. 40 Cochuelo 14 idem no no
245 —Sobradiel Guillén, Manuel. . 30 Horno 11 idem no no
246—Sobradiel Sancho, Baltasar. . 39 Alta 4 labrador no no
247—Sobradiel Sanz, Manuel. . . 65 Calvario 14 idem no no

- 248—Sobradiel Vallespin, Manuel. .| 65 Idem 4 jornalero si si
249—Sobradiel Vallespin, Timoteo. | 35 Idem 14 - idem si si
250—Sopesen Aguilar, Cristobal. . 61 Mayor 48 propietario si si
251—Tena Andrés, Antonio. 51 Virgen de Arcos 2 [jornalero no no

252—Tena Andrés, Juan. 36 Alta 10 labrador no no
253—Tena Andrés, Manuel. 53 Horno 9 idem no no
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254—Tena Andrés, Vicente. 41 Barrio nuevo 12 labrador no no
255—Tena Burillo, Joaquín. . . 36 Mayor 6 idem si si
256—Tena Burillo, Ramón... . 38 Idem 45 idem si si
257—Tena Calahorra, Manuel. , 29 San Roque 29 jornalero no no
258—Tena Vallespin, José. . . . .. 62 Mayor 6 labrador no no
259—Tomás Benedicto, José María. .| 50 Idem 46 propietario si si
260—Tomas Galvez, Matías. | 48 Virgen de Arcos 6  |idem si si
261—Tomás Oliver, Antonio. .l. 54 Cochuelo 33 jornalero no no
262—Tomás Serrano, Manuel. . 2d Alta 10 pastor no no
263—Tomás Serrano, Pedro. “les 80 Horno idem no no
264—Tomás Tena, Manuel. . y [84 Cochuelo 31 ¡jornalero si si
265—Turen Agorreta, Francisco. . .| 41 San Roque 18 pastor no no
266—Val Serrano, Clemente. | 32 Extramuros jornalero no no
267—Val Serrano, Juan.. : | 48 Idem idem no no
268—Valencia Ausón, Pascual. | 55 San Roque 22 idem no no
269—Valle López, Joaquin... . . .| 05 Herrería 10 tejedor no no
270—Valle López, Mariano. . ¿08 Barrio nuevo 23 jornalero no no
271—Valle Trullén, Mariano. . . .| 25 Idem 33 idem no no
272—Vallespín Albalate, Manuel... .| 74 Muela 9 labrador si si
273—Vallespin Albalate. Mauricio. .| 60 Cochuelo 4 idem no no
274—Vallespin Lafaja, Urbano. 41 Mayor 14 tejedor no no
275—Vallespin López, Francisco. . .| 3l Barrio nuevo 8 labrador si sl
276—Vallespin López, Nicolás... . .| 45 Mayor 28 idem no no
27/—Vallespin, López, Pedro. . A Dl Muela 17 idem no no
278—Vallespin Martin, Joaquin. . .| 35 Cochuelo 39 idem no no
279—Vallespín Montañés, Antonio. .| 52 Horno 11 idem si si
280—Vicente Monforte, Domingo. 35 Herreria 4 jornalero si LO
281—Vicente Monforte, Valero. .| 32 Idem 13 idem no no
282—Vidal Bielsa, Tomás. . . 63 San Roque 10 idem no no
283—Vidal Pamplona, Tomás.. 26 Idem 10 lidem no | no  
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4 S
1 1; Abad Ciércoies, Jacinto. .145y Cochuelo 10 pelaire si
6;  2| Agorreta Calahorra. Antonio*.17:| Alta 16 labrador »
8, 3] Agorreta Nars, Manuel. 37| Muela9 labrador »
9 4] Agorreta Tena, Juan. 45] Virgen de Arcos 8 jornalero »

-10| —5| Aguilar Ferrer, Pedro. J41|- Cochueio 26 ¡jornalero >
11; 6] Aguilar Soguero, Joaquia. [34 Muela 2 labrador >

343 7| Albalate Gil, Avtonio. 142]| Mayor 36 jornalero »
21 S| Albalate Gil, Santi 197] Mayor 34 Jornalero »
22 91 Alfonso Guallar, José: . 1481 Mayor 31 herrero »
231 10| Asensio Asensio, Antonio. . .[63| Plaza Mercado 9 [jornalero »
24| 11] Asensio Calahorra, Francisco. .|99| Cochuelo 37 ¡jornalero >
25| 12] Asensio Gil, Manuel. .|¡64| Mayor 26 ¡jornalero »
26: 13| Asensio Navarro, José. . 1631 Cochuelo 9 ¡jornalero »

285| ¿4| Asensio Oliver, Manuel. .J97| Mayor 9 jornalero »
308| 15| Baquero Guallar, Celestino. .|30| Virgen de Arcos 9 herrero »
309 16! Bonagque Jubierre, Blás. 181] Mayor 21 comerciante »
29| 17| Benedicto Burillo, Manuel. [42] Mayor 7 ¡jornalero »
31] 18] Blasco Artal, Miguel. 69| Muela 11 ¡jornalero >
32; 19| Blasco Artal, Ramón. 53| Extramuros jornalero >
37| 20| Blasco Ferrer, José. 186) Muela 24 labrador »

=40| 21] Blasco Gil. Vicente. . 1941 Alta 7 ¡jornalero >
41 22| Blasco Hernández, Joaquin. .[30| Meca 5 ¡jornalero >
47  23| Bruñien Mora, Manuel. .192] VirgendeArcos!]|carpintero »
48 24| Burillo Ballespin, Antonio. —.J95| Muela 4 jornalero »

303 25; Burillo Turón, Juan. 1301 Muela 8 ¡jornalero »
49  26| Cabero Clavero, Casimiro. . .|54| Virgen de Arcos 5 jornalero »
52| 27| Calahorra Guillén, Joaquin. .|47| Cochuelo 5 labrador »
54| 28| Calahorra Bernández, Manuel .¡41| Mayor 18 labrador »
56| 29| Calahorra Ballespín. Joaquín. .[34| Mayor 2 jornalero >
60| 30| Calmache Pamplona, Estéban .[40| Muela 10 labrador »
61| 31] Calmache Pamplona, Pedro. .|37| Virgen de Arcos 9llabrador »
62| 32| Carrillo Agorreta, Tomás. . .|39| Herreria 5 jornalero >
63| 33| Carrillo Bielsa, Joaquín. [72] Herreriaó jornalero >
67| 34| Casorrán Vallés, Dionisio. . .|67| Extramuros ¡jornalero »

287. 35| Conte Pastor, Pedro... .186| Alta 12 jornalero >
69| 36| Conte Pina, Mariano. . ,J56| Extramuros labrador

310; 37| Cristóbal Guillén, Angel. 29| Plaza Mercado 10 lempdo. cesante |»
70| 38| Del Rio y Pano, Salvador. . .J50| Plaza Mercado 1 [secretario »
72| 39| Escartín Ginestra, Martín. . .[60| Mayor 22 carpintero »
73] 40| Escoín Tomás, José. .. . . .|36| Plaza Mayor 3 |propietario »
75| 41| Estévau Montañés, Antonio. .[33| Cochuelo 24 jornalero »

311 42| Ferrer Agorreta, Cosme. .92| Cochuelo 14 sastre »
356| 43| Gaudes López, Pascual. .182| Mavor 11 labrador >»
82| 44| Gil Alias, Manuel. 941 Alto 3 jornalero »
83| 45| Gil Gascón, Eusebio. .[98| Altu l4 alpargatero »
85 46| Gil Pamplona, Cándido. -J46| Cochuelo 5 labrador »
87| 47| Gil Sancho, Josquin. 1451 Cochuelo 46 tejedor »
9)! 48| Gil Tirado, Nicolás. . 49| Extramuros molinero »

21 49| Gil Valle, Miguel. . .[382| Cochuelo 23 ¡jornalero »
357| 50| Gracia Benaque, Manuel. -1251 Extramuros labrador >
290| 51| Gracia Expósito, Julio de. . .|63| Extramuros jornalero >
313 52 Gracia Casamayor, Joaquin. .[68| Mayor 13 molinero »
314| 53| Gracia, Juan de Dios. . J80| Alta 6 herrero »
3321 54| Gracia Expósito, Vicente de. .|28| Herrería ¡jornalero »
327) 55| Guillén Blasco, Juan Antonio..(28| Alta jornalero »  
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109
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San JoaquínLanuza, Agustín de
Sancho Burillo, Ramón. . 58
Sancho Calahorra, Ambrosio. .148
Sancho Calahorra, Francisco. .94
Sancho Lázaro, José... 42
Sancho López, Dionisio.. 127
Sancho López, José. .176
Sancho Sancho, Manuel . 140
Sancho Serrano, Amado. . .15l
Sancho Sobradiel, Miguel. . .136'

  

a
Ss

APELLIDOS Y NOMBRES S

de Josod >

Guillén Blasco, Mannel.. 84
Guillén Lázaro, Mannel.. 42
Guillén Oliver, Agustín. 158
Guiral Gazulla, Francisco. . .|41
Hernáudez Blasco, Angel. . ./53
Hernández Gil, Silvestre. . .|68
Hernández Ubeda. Angel. . .|[31
Jarque Gabiín, Francisco. 51
Laborda Monclús, Miguel. 48
Lafaja López, Joaquín. 26
Lafaja San Joaquin, Joaquin. .|38
Lafaja Serrano, Marcelino. . [97
Lagunas Calvo, Macario. 32
Laudo Clavero, Juan . 32
Lázaro Valle, Fidel. . 184
Lerin Rubira, Juan Francisco..|30
López Gálvez, José Aniceto. [40
López Montañés, Enrique. 35

4| López Peraplosa: Angel: 133
López Pamplona, Manuel. de

)| López Portolés, Bernardo. 15
Lópoz Vallespin, Manricio. . [38
Lorente Burillo, Saturnino,. [45
Lucia Beltrán, Nicolás 6
Martin Asensio, Joaquin. ,
Martín Blasco.. Victorián. Z
Martín López, Manuel. . e
Martin Sobradiel, Gregorio. .[36
Martin Vallespín, Tomás. 19)
Miguel Albalate, Gregorio... .|40

6| Miguel Albalate, Manuel. 56
Mínguez Navarro, Melchor. [71
Montañés, Herrero, Alejandro. [38
Oliver Albalate, Antonio. T
Oliver Burillo, Pascual. 138
Oliver Burillo, Teodoro.. 146

+| Oliver Guillén, Pedro 55
Oliver Pellón, Manuel. 25
O'iver Rubira. Manuel. . qe
Oliver Torres, Agustín. . 52
Oliver Ballespin, Ramón .126
Pamplona Albalate, Felipe... .[32
aAlbalate, Juan. 187
Pamplona Alcaine, "Antonio. .|43
Pamp!ona Lafaja, Domingo. [97
Pamplona ie Felipe... 95
Pamplona Serrano, Timoteo. .|31
Pastor Asensio, Nicolás.. 192
Peña Vallespin, José . 31

5| Pitarque Lou, Orencio... 37
Portolés Gálvez, Mariano 47.
Rondón Tello; Francisco. (91
Rubira Agorreta, Ricardo. . ./33
Rubira Artal, Escolástico.: . ./63

43   

Domicilio.

Virgen de Árcos 4
Plaza Mayor 4
Cochuelo 46
Virgen de Arcos
Mayor 5
Muela 5
Muela 5
Mayor 39
Mayor25
Muela 14
Plaza Mayor 2
Muela 10
Cochuelo 13
Muela 18
Herreria 8
Coshuelo 40
Cochuelo 31
Cochuelo 7
Cochuelo 47
Alta 1
Mayor 7
Mayor 35
Muela 13
Alta 10
Cochuelo
Mayor 30
Mayor 27
Herreria 12
Cochuelo 44
Cochuelo 38
Mayor 24
Plaza Mayor 7
Plaza Mercado 6
Muela 14
Cochuelo 32
Cochuelo 22
Mayor8
Plaza Mertado:4
Alta $
Cochuelo 17
Cochuelo 17
Mayor 41
Muela 28
Mayor 48
Muela
Meca 4
Muela
Muela 12
Mayor 27
Cochuelo 28
Cochuelo 12
Extramuros
Mayor 22
Muela 29
Cochuelo 20
Herreria
Mayor 19
Mayor 19
Plaza Mercado 2
Muela 15
Muela 15
Herreria 3
Cochuelo 22
Cochuelo 33

27
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Sn E |
las APELLIDOS Y NOMBRES 2 |

ae de los electores. . Dowmicilio, Profesión.
5 Es o e >

1 |
219| 120] Sanz Aguilar, Tomás. 144] Mayor 45 jornalero
223| 121| Sanz Serrano, Tomás. .158| Cochuelo 45 ¡jornalero
225| 122 Serrano Calahorra, Joaquío. . 35; Muela-25 ¡jornalero
361] 123 Serrano Fervor, José.. 125] Mayor 44 jornalero

229] 124| Serrano López; José.. .144| Mayor 20 ¡jornalero
2:30] 125| Serrano Sanz, Justo... .149| Cochuelo 21 ¡jornalero
232] 126| Sesé Blasco, Manuel... . . 148] Cochnelo 40 jornalero
335| 127| Sesé Calmache, Felipe. . 128] Mayor 27 jornalero
2341 128| Sesé Calmache, Valero. . .146| Cochuelo 41 ¡jornalero
235| 129| Sesé Soguero, Agustin... . .4l| Cochuelo 25 labrador
296| 130] Sesé Tomás, Tomás . . —J30/ Herreria 9 ¡joraalero
240) 131| Sobradiel Albalate, Joaquín. .44/ Alta labrador
24:| 132 Sobradiel Albalate, Manuel. .41| Pleza Mercado 2 [labrador
243| 1331 Sobradiel Guillén, Antonio. ..40| Herreria 8 jornalero
2441 134| Sobradiel Guillén, Joaquia. .147| Cochuelo 19 ¡jornalero
246| 185| Sobradiel Sancho, Baltasar. .146/ Alta 4 labrador
251| 136| Tena Andrés, Antonio. . Virgen de Árcos 3|jornalero
252! 137] Tena Andrés, Juan. . Alta 11 labrador
255| 138| Tena Burillo, Joaquín. Mayor 6 labrador
256/ 139| Tena Burillo, Ramón. Mayor 46 labrador
297| 140| Tena Calahorra, Mariano. . Mayor 38 ¡jornalero
258| 141| Tena Vallespin. José. Mayor 6 labrador

-260| 142| Tomás Galvez, Matias... Virgen de Arcos 5|propietario
327| 143| Tomás Serrano, Jorge. : Plaza Mayor 8 pastor
262] 141 Tomás Serrano. Manuel, .34/ Alta pastor
265| 145| Turón Agorreta. Francisco. .48| Meca 2 pastor:
347| 146| Val Benaque, Dámaso. .28/ Extramuros jornalero
267| 147] Val Serrano, Juan. .55/ Extramuros jornalero
2691 148| Valle López, Joaquín. -162] Herrería 9 tejedor
270| 149| Valle López, Mariano. . . .!65| Mayor 39 jornalero
2721 130| Vallespin Albalate, Manuel. -181 Muela 9 propietario
2731 151| Vallespin Albalate, Mauricio. .87] Cochuelo 4 labrador
274| 152 Vallespin Lafaja, Urbano. . .48| Mayor 16 tejedor
276| 153) Vallespín López, Nicolás. . .!152| Mayor 28 labrador
277| 154| Vallespin López, Pedro.. -.58| Mueia 17 labrador
278| 155| Vallespin Martín, Joaquin... .42| Cochuelo 39 labrador
-299| 156, Vallespin Martin, José. . ..32] Muela 6 labrador
328| 157| Vallespin Martín, Santiago, .28| Muela 6 jornalero
337; 158| Vallespin Sancho, Manuel.. .¡27| Muela 23 labrador
281] 159| Vicente Monforte, Valero. . 139 Herrería 13 jornalero
:288| 1601 Vidal Pamplona, Tomás. (831 Alta jornalero

Distrito 2.%: EscueLa be NiÑos. —SECCIÓN ÚNICA.

3|  1| Agorreta Blesa, Agustin. .J42] San Roque pastor
4 2| Agorreta Blesa, Ildefonso... .!48| San Roque 15 pastor

301|  3| Agorreta Nars, Joaquin. 132] Vicario 1 labrador
12 4/ Aguilar Pamplona, Jerónimo..[63| Extramuros labrador
13|  5| Aguilar Pamplona, Vicente. .¡62| Barrionuevo 4 [presbítero
14| 6| Aguilar Salvador, Grecorio. ./33| Extramuros labrador
15/ 7] Aguilar Salvador, Manuel.. .137| San Roque 28 labrador
20|/  8| Albalate Estévan, Miguel... .[40| San Roque 20 jornalero
27  9| Asensio Soguero, Fernando. .[99| Barrio nuevo 11 [propietario

338, 10| Bandragen Puig Samper, Eugenio. ..72| Barrio nuevo 27 [médico
35 11| Blasco Carrillo, José.. 1651 Extramuros ¡jornalero
36| 12| Blasco Ferrer, Francisco. .138| Barrio nuevo 19  |labrador
38| 13| Blasco Ferrer, Licer:. .144| San Roque 16 labrador
39| 14| Blasco Ferrer, Ramón. .188| Calvario 4 labrador
13|  15| Blasco Oliver, Emeterio. . .[(69| Barrio nuevo 33  |jornalero
41 -16| Blasco Roudón, Andrés.. .148/ Calvario 13 labrador
45 17| Blasco Rondón, Joaquin. .192] San Roque !0 labrador

-348| 18| Calahorra Calahorra, Antonio.|26| Sen Roque 12 labrador
50| 19| Calahorra Escribano, Vicente. (53 San Roque 12 labrador
51] 20] Calahorra Guillén, Francisco...58| Vicario 2 labrador
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531 21; Calahorra Guillén, Manuel.. .:41; San Roque 7
55| 22| Calahorra Sabradiel, Isidoro. . 49] Hotuo 7
57| 23| Calmache Alfonso, Maximino../68| Barrio 5
58| 24| Calmache Calahorra, Pedro. .j94| Extramuros
59| 25) Calmache Pamplona, Desiderio/36| Barrio nuevo 23

349| 26 Calmache Panpioña Manuel. .,26| Barrio nuevo 5
64 97 Carrillo Bielsa, Rafaél. .178| San Roque 35
66| 281a Gavín, Erancisco.. .[38| Horno 5
68| 29| Clavero Oliver, José... 182] Calvario 2
81| 30) Gareta Salvador, Modesto. . 143] Barrio nuevo 29

323] ¿!| Gil Albalate, Joaquín. -156| Calvario 12
339| 32 Gil Lázaro, Joaquin. . .128| Barrio nuevo 35
88| 33| Gil Sancho, Mariano.. 149] Bajada Iglesia 1
89 Gil Sancho, Tomás. .147| San Roque 5
93 35 Gimeno Mínguez, Jerónimo. .[56| Barrio nuevo 2
96 36| Guillén Calmache, Pascual. .¡76| San Roque 33

100 37 Guillén Lázaro, Pascual. .135| Horno 2
102| 38| Guillén Salvador, Antonio... [55] San Roque 25
330| 39| Guillén Sancho, Vicente. 28| Horno 14
340 20 Guillén Sesé, Elias 28| San Roque 23
103| 41i Guillén Valero. Vicente... . .175| Calvario 2
109| 42 Hernández Ubeda, Manuel. ./388| Calvario
112] 43 Lafaja Calahorra, Constantino.¡34| Barrio nuevo 17
341| 44 Lafaja González, Antonio. 198 Barrio nuevo 28
115| 45 Lafaja Royo, Juan. . . 174] San Roque 26
117| 461 Lafaja San Joaquín, Manuel. .136| Bajadalelesia 4
l113| 47| Lafaja Serrano, León. . . .|70/ Bajada Iglesia
121| 48) Lafaja Sobradiel, Antonio. . .140| San Roque 31
122/ 49| Lahoz Tena, Juan. . 145] Calvario 9
124| 50| Lázaro Guillén, Anastasio. . .|47|- Calvario 11
127| 51| López Calahorra, Francisco. ./74| San Roque 13
350| 52| López Calahorra, Mariano. . .¡80 Horno 10
351| 53 López Guillén, Pascual. . .126| Calvario 7
304| 54 López Montañés, Andrés. | San Roque 13
131| 55| López Pamplona, Blás. .188| San Roque 31
135| 56 López Sancho, Mariano.. .180| San Roque 7
136| 57| López Serrano, Eusebio. .146| Barrio nuevo 30
137| 58| López Serrano, Francisco, 57| Calvario 7
138| 59| López Serrano, Joaquin.. 52| Horno5
140| 60| López Vallespin, Raimundo. .|57| Barrio nuevo 31
352| 61| Macipe Asensio, Joaquín. .126| San Roque 24
144| 62| Martin Asensio, Cirilo. 51) San Roque 3
149| 63| Martin López, Florencio. 54| Barrio nuevo 16
152] 64| Martinla Florentín. .|54| San Roque 32
154| 65| Meseguer Losilla, Francisco. ./48| Horno 3
156] 66í Miguel Albalate, José. . .147| Calvario 6
158| 67| Miguel Estévan, Clemente. .|40/ Bajada Iglesia 5
305| 68| Minguez Alias, Joaquin. -157| Calvario 5
168| 69| Oliver Calmache, Joaquín. . ./34| San Roque
169| 70| Oliver Guillén, Juan.. .151/ San Roque 19
1711 71] Oliver Lázaro, "Roque. -171| San Roque 8
174| 72| Oliver Torres, José. . . 59 San Roque 9
179| 73| Pamplona Burillo, Bertoldo. .149 Extramuros
183| 74| Pamplona Lafaja, Manuel. . .[52| Vicario 2.
186| 75| Pamplona Minguez, Epifanio.- 32| Calvario 6
187| 76| Pamplona Vallespín, José. . .72] Extramuros
189| 77| Pelegrín Gómez, Vicente. .189| Plaza Iglesia 3
191| 78| Peña Ponz, Joaquín. : -169| Calvario
193| 79| Pinos Tiestos, Nicolás 1601 Barrio nuevo 15
197| 80| Romeo Aparicio, Lúcas.. 144 Calvario 16
200| 81| Salas Guillén, Manuel. . . .|47| San Roque 4
202| S?| Salvador Calmache, Isidro... .[55| Barrio nuevo 3
203| 83| Salvador Calmache, Matias. .[54| San Roque 21
342] 84! Salvador Garralaga, Antonio. .'28| Barrio nuevo 3
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210| 85; Sancho Lázaro, Pablo. .147 Calvario 10 jornalero no no| no
212|- 86 Sancho Miguel, Conrado... .[90| Extramuros jornalero » no| no
216|  87| Sancho Serrano, Liborio. 418| Calvario 8 pastor » no| no
220/ 88| Sanz Alías, Antonio. . .156| Bario nuevo 22 ¡pastor » no| no
222| 89| Sanz Alias, Prudencio. . .153| Horno 12 ¡jornalero » no| no
353| 90| Sanz Pamplona, Francisco... .[26| Horno 12 [pastor » no| no
324| 91| Sanz Pamplona, José.. .130 San Roque 1 jornalero » no| no
307| 92| Sanz Soguero, Mateo. .132) Horno4 pastor » no| no
331| 93| Serrano López, Félix.. .130| Bajada Iglesia pastor » no| no
231| 94| Serrano Tena, Juan. . .146| Horno 13 pastor » no| no
354| 95 Sesé Aguilar, José. E 26| Plaza Iglesia 6 estudiante » sil sí
233| 96 Sesé Calmache, Manuel.. . .|51| Plaza Iglesia 6  [alpargatero » sil si
245| 97 Sobradiel Guillén, Manuel... .137| Horno 11 jornalero » no| no
247| 98| Sobradiel Sanz, Manuel.. . ./72 Calvario 14 labrador » no| no
248| 99 Sobradiel Vallespín, Manuel. ./52| Calvario 4 ¡jornalero » si] si
249 100| Sobradiel Valespin, Timoteo. .142| Calvario 14 jornalero > sil si
258| 101¡ Tena Andrés, Manuel. .1601| Horno 9 labrador » no| no
254| 102| Tena Andrés, Vicente. .148| Barrio nuevo 12 [labrador » no| no
325| 103| Tena Burillo, Pedro. . .129| Barrio nuevo 6 labrador » no! no
343| 104| Tena Calahorra, Joaquin. .129/ San Roque 25 labrador » sil si
257| 105| Tena Calahorra, Manuel. .136| San Roque 6 ¡jornalero » no| no
355| 106| Tomás Serrano, José.. .127| Barrio nuevo 21 ¡pastor » nol no
263| 107| Tomás Serrano, Pedro. .137| Horno pastor » no| no
266| 108| Val Serrano, Clemente.. .139| Calvario 18 pastor » no| no
362| 109| Valencia Aguilar, José. . .1251 San Roque 22 jornalero > no| no
268| 110| Valencia Ansón, Pascual. .162) San Roque 22 jornalero » no| no
2751 111| Vallespín Lopez, Francisco. .38| Bario nuevo 10 abrador » sil si
279, 112| Vallespin Montañés, Antonio...59| Horno 11 labrador » sil si
282! 113| Vidal Bielsa, Tomás. . .170| San Roque 10 jornalero » nol no  


